Durchflusstransmitter
LABO-RRH-I / U / F / C
● Unkompliziertes Messen von Durchflussraten
● Metallgehäuse mit Hall-Sensor
● Arbeitsdruck bis 100 bar
● Lange Lebensdauer durch hochwertige Keramikachse und
Spezial-Kunststofflager
● Keine Ein- und Auslaufstrecken erforderlich

Eine weit größere Anzahl von Parametern können auch über den
Gerätekonfigurator ECI-1 programmiert werden, falls erforderlich.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. RRH-010xxx
mit Auswerteelektronik z.B. LABO-RRH-010xxx
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
RRH- V E
10. 11. 12. 13. 14.
LABO-RRH- S
m = Option
1. Nennweite
010 DN 10
025 DN 25
2. Mechanischer Anschluss
G Innengewinde
A Außengewinde
T Schlauchtülle
3. Anschlusswerkstoff
M CW614N vernickelt
K 1.4305
4. Gehäusewerkstoff
M CW614N
K 1.4305
5. Einströmbohrung
020 Ø  2,0 l
050 Ø  5,0 l
070 Ø  7,0 l
080 Ø  8,0 l
120 Ø12,0 l
160 Ø16,0 l
6. Dichtungswerkstoff
V FKM
E m EPDM
N m NBR
K m Kemraz
7. Rotor
05 Mit 5 Magneten
02 m Mit 2 Magneten
8. Rotorwerkstoff
V PVDF
9. Anschluss für
E Auswerteelektronik
10. Für Nennweite
010 DN 10 l
025 DN 25 l
11. Signalausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
F Frequenzausgang (siehe „Bestellangaben“)
C Pulsausgang (siehe „Bestellangaben“)
12. Programmierung
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
P m Programmierbar (Teach-In möglich)
13. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
14. Optional
H m 100 °C Version (mit 300 mm Kabel)
pi-ho_fro-labo-rrh-iufc_d V1.03-00
3